РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДМИТРОВСКИЙ РАЙОН

МАЛОБОБРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 «26 » января    2016 г.                                                                                №  113-сс
с.Малое Боброво

О внесении изменений в решение Малобобровского сельского

Совета народных депутатов от 27.09.2011 года № 15/2-сс
«Об установлении земельного налога» ( в ред .от 24.03.2014 г. № 62-сс,

от 19.09.2014 г. № 70-сс,  от 23.10.2015 г. № 103-сс)

       В соответствии  с п.1 ст.397 Налогового кодекса Российской Федерации                                            Малобобровский сельский Совет народных депутатов решил:
1.   Внести   в решение Малобобровского сельского Совета народных депутатов от 27.09.2011 года № 15/2-сс «Об установлении земельного налога» ( в ред .от 24.03.2014 г. № 62-сс,  от 19.09.2014 г. № 70-сс, от 23.10.2015 г. № 103-сс)  следующие изменения:
Пункт 6 изложить в следующей редакции:

  6.Срок уплаты
 Установить срок уплаты земельного налога физическим лицами согласно абзаца 3 п.1 ст.397 Налогового кодекса Российской Федерации.»
2.Данные изменения применяются   с налогового периода 2015 года.
3. Данное решение опубликовать   в районной газете «Авангард»

Глава муниципального образования                                 С.В.Лохматов